

DODATEK Č. 1

ke Smlouvě o dílo č. DS202301759

číslo Dodatku: DS 2024 01305

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) mezi smluvními stranami

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC
se sídlem: Nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59, Liberec 1
zastoupený: panem Ing. Jaroslavem Zámečником, CSc., primátorem města
ve věcech technických: paní [REDAKCE] oddělení technické správy budov
IČO: 00262978
DIČ: CZ00262978
bankovní spojení: [REDAKCE]
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: HM Building.cz s. r. o.
se sídlem: Křižanská 12, 460 10 Liberec
zastoupený: Miroslavem Harusem, jednatelem
ve věcech technických: [REDAKCE]
IČ: 04331729
DIČ: CZ04331729
bankovní spojení: [REDAKCE]
zapsaný u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 36146
(dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále společně jako „smluvní strany“, a/nebo jednotlivě jako „smluvní strana“)

I.

Preambule

Smluvní strany uzavřely dne 24. 10. 2023 Smlouvu o dílo č. DS202301759 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je přístavba jedné kmenové učebny ke stávajícímu objektu Základní školy a mateřské školy Ostašov, Liberec, příspěvkové organizace, Křižanská 80, 460 10 Liberec, s cílem navýšit kapacitu školy, včetně provedení všech dalších činností, které jsou s tímto spojeny (dále též „dílo“), a to na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku na stavební práce zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení s názvem „ZŠ a MŠ Ostašov, Liberec, přístavba učebny“.

II.

Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“) je rozšíření předmětu plnění sjednaného smluvními stranami v ustanovení čl. II. Předmět, účel a místo plnění a specifikovaného v položkovém rozpočtu tvořícím přílohu č. 1 k Smlouvě, dále změna výše ceny za dílo sjednané smluvními stranami v ustanovení čl. V. Cena za dílo a prodloužení termínu plnění uvedeného v čl. III. Termín plnění.
2. V průběhu realizace díla se vyskytla potřeba některé práce nerealizovat a naopak realizovat neočekávané dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze [REDAKCE]

smlouvy, a které jsou nezbytné pro dokončení díla, přičemž tyto práce nemohl objednatel jednající s náležitou odbornou péčí předvídat. Dále vyvstala potřeba realizace některých prací na žádost objednatele.

3. Změny uvedené ve Změnovém listě č. 1 s odkazem na § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jelikož nemění celkovou povahu veřejné zakázky, jejich hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

III.

Předmět, účel a místo plnění

1. Smluvní strany se s ohledem na výše uvedené dohodly na následující změně předmětu plnění:
 - a) Z rozpočtu stavby jsou odečteny položky v hodnotě 48 284,69 Kč bez DPH.
 - b) Do rozpočtu jsou doplněny položky v souhrnné hodnotě 429 579,69 Kč bez DPH.
2. Změny díla, tj. dodatečně nepředvídatelné méněpráce a vícepráce a okolnosti k nim vedoucí jsou podrobně specifikovány ve Změnovém listě č. 1 s položkovým rozpočtem, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku a jsou jeho nedílnou součástí. Jedná se zejména o zvětšení objemu zemních prací a pokladních vrstev pod základovou konstrukci a změna obkladu fasády v počtu ks/m², řezání obkladu na menší formát a použití rohových profilů.

IV.

Cena za dílo

1. Smluvní strany se v souladu s čl. VI. odst. 9 Smlouvy dohodly, v důsledku změny předmětu plnění uvedené výše, na změně ceny za dílo sjednané v čl. V. odst. 1 Smlouvy, a to na jejím celkovém navýšení o částku 381 295,00 Kč bez DPH.

Původní cena za dílo činí:

Cena bez DPH:	4 426 184,82 Kč
DPH 21%:	929 498,81 Kč
Cena celkem s DPH:	5 355 683,63 Kč

Účastníky nově dohodnutá cena za dílo činí:

Celková cena díla bez DPH	4 807 479,82 Kč
DPH 21%	1 009 570,76 Kč
Celková cena díla včetně DPH	5 817 050,58 Kč

V.

Termín plnění

1. Smluvní strany se dále v důsledku neočekávaných dodatečných stavebních prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, a které jsou nezbytné pro dokončení díla, přičemž tyto práce nemohl objednatel jednající s náležitou odbornou péčí předvídat a tyto jsou specifikovány v čl. III tohoto dodatku, dohodly na prodloužení termínu dokončení a předání díla **o 15 kalendářních dní**.
2. Nový termín dokončení a předání díla dle čl. III odst. 2 Smlouvy je sjednán na 165 kalendářních dní od předání staveniště zhotoviteli.

3. V souladu s čl. III odst. 8 Smlouvy se příloha č. 2 Smlouvy – harmonogram prací nahrazuje novým zněním, které tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku.

VI. Závěrečná ustanovení

1. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením 11. Rady města Liberec č. 509/2024 ze dne 21. 5. 2024.
2. Veškerá ustanovení Smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v tomto dodatku, se nemění, zůstávají nadále v platnosti a jsou tímto dodatkem nedotčena.
3. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a s celým jeho obsahem souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísní, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
4. Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

VII. Doložky

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
2. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje v dodatku, které jsou chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou být poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů.
3. Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
4. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle tohoto dodatku poskytnutá před její účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností tohoto dodatku, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí.

Přílohy: č. 1: změnový list č. 1 s položkovým rozpočtem
 č. 2: upravený harmonogram prací

V Liberci, dne

V Liberci, dne 3-06-2024


HM Building.cz s. r. o.
Miroslav Harus
jednatel společnosti


STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC
Ing. Jaroslav Zámečník, CSc.
primátor města



ZŠ a MŠ Ostašov			
Objednatel:	STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC ,Nám.Dr.E.Beneše 1,460 59 Liberec		
Zhotovitel:	HM Building.cz s. r. o., Křižanská 12, 460 01 Liberec		
TDS:			
Název ZL:	Protokol o změně díla		
Předmět změny:	neprováděné práce, dodatečné stavební práce		
Popis a zdůvodnění změny: Méněpráce: 1. Odpočet ztracené bednění 2. Odpočet obkladového pásíku (záměna za rohový profil) 3. Montáž vnějších obkladů 50-85ks/m2 (změna poloviny celkového rozsahu obkladu na počet 85-100ks/m2)			
Vícepráce: 1. Zvětšené zemní práce a pokladní vrstvy pod základovou konstrukcí (s ohledem na suť nalezenou v výkopu a nutnosti jejich odtěžení na rostlý terén) 2. Záměna betonové tvárnice ztraceného bednění za tvárnici KB v plotových zdech 3. Zvětšení části základových konstrukcí s ohledem na nalezenou suť ve výkopu a zvětšení výkopu na rostlý terén 4. Zazdívká nově vybourané okenní výplně 5. dopočet plochých kotev pro kotvení stěn, dle skutečnosti 6. Povrchové úpravy nově zazděného okenního otvoru 7. Ptačí budky 8. Dodatečné vleповání betonářské výztuže přibetonávky základu 9. Zvětšené množství zateplení základových konstrukcí s ohledem na větší základové konstrukce 10. Demontáž okna krčku (v kolízi s obvodovou stěnou) 11. Změna obkladu fasády v počtu ks/m2, řezání obkladu na menší formát a použití rohových profilů 12. Přibetonávka základové konstrukce pro dodržení původních projektovaných rozměrů 13. Projektové práce statik 14. Přesun hmot 15. Oplocení - demontáž a opětovná montáž			
V souvislosti s rozšířením objemu prací žádáme objednatele o prodloužení doby provádění díla o 15 dnů, dle přílohy č.1:			
1. Rozšíření rozsahu nutných prací			
Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení nebo rozšíření předmětu díla	x	
	práce nutné k dokončení díla neobsažené v zadání	ano	
	nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec ceny díla	ano	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)		
	zápis do SD (deníku změn)	x	
Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	dodatek k PD	ano	
	dokumentace skut.provedení	ano	
	jiné	x	
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (vícepráci)	429 579,69	
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněpráci)	48 284,69	
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	Vojtěch Mistr	
	náklady na změnu v Kč bez DPH	381 295,00	
	Výše DPH sazba: 21%	80 071,95	
	náklady na změnu vč. DPH	461 366,95	
Termíny	Termín realizace změny:	ihned	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	Ano	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel:	22.3.2024	
	TDS:		
	Objednatel:		
přílohy	Přílohy:		
		1x soupis méněpráce, 1x soupis vícepráce	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VCP-ZS-2023
Stavba: Vícepráce provedené na akci ZŠ a MŠ Ostašov - přístavba učebny

KSO:
Místo: Křížanská 80

CC-CZ:
Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
HM Building.cz s. r. o.

IČ: 04331729
DIČ: CZ04331729

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 381 294,34

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH zákł. přeneseně 21,00%		381 294,34	0,00
sníž. přeneseně 15,00%		0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 381 294,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Zadavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VCP-ZS-2023

Stavba: Vícepráce provedené na akci ZŠ a MŠ Ostašov - přístavba učebny

Místo: Křižanská 80

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: HM Building.cz s. r. o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		381 294,34	381 294,34
VCP-ZS-2023	Vícepráce provedené na akci ZŠ a MS Ostašov - přístavba učebny	294 222,82	294 222,82
O1	Oplocení	29 892,93	29 892,93
O2 - Přibetoná vka	Rozšíření půdorysu stavby přibetonávkou základové konstrukce	57 178,59	57 178,59

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vícepráce provedené na akci ZŠ a MŠ Ostašov - přístavba učebny

KSO:
Místo: Křižanská 80

CC-CZ:
Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
HM Building.cz s. r. o.

IČ: 04331729
DIČ: CZ04331729

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				294 222,82
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPř zákł. přenesená	294 222,82	21,00%	0,00	
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		294 222,82

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vícepráce provedené na akci ZŠ a MŠ Ostašov - přístavba učebny

Místo: Křížanská 80
 Zadavatel:
 Zhotovitel: HM Building.cz s. r. o.

Datum: 24. 11. 2023
 Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							294 222,82
D	HSV		Práce a dodávky HSV				229 853,84
D	1		Zemní práce				82 317,37
15	K	131251102	Hloubení nezapažených jam a závezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	53,294	455,00	24 248,77
	VV		23,04*2,48"výkoc		57,139		
	VV		((6,58-1,13)+0,32)*((5,68-1,13)+0,32)*1,0"výkop pod deskou		28,100		
	VV		-35,889+1,806+2,138"odečet původní výměry bez výkopu pasů pod zdi oplocení		-31,945		
	VV		Součet		53,294		
10	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	0,000	590,93	0,00
11	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	66,618	282,46	18 816,92
	VV		53,294*1,25		66,618		
12	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	333,090	20,82	6 934,93
	VV		66,618*5"odvoz do 15ti km		333,090		
13	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	101,259	306,00	30 985,25
	VV		53,294*1,9		101,259		
14	K	171251201	Uložení sypaniny na skládce nebo meziskládce	m3	63,953	20,82	1 331,50
	VV		53,294*1,2		63,953		
D	2		Zakládání				92 423,19
16	K	271532211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 32 - 63 mm	m3	21,011	2 080,00	43 702,88
	VV		6,09*(6,58+0,32)/2		21,011		
17	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm	m3	21,011	2 180,00	45 803,98
19	K	271532212.1	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	-6,875	2 181,25	-14 996,09
23	M	KBB.2201200107000	KB 7-21 B Přírodní	kus	131,279	87,00	11 421,27
	VV		12,5*10,907*1,05-0,95*1,0*12,5		131,279		
24	M	BET.ZTB201	BETONOVÁ TVÁRNICE BEST-ZTRACENÉ BEDNĚNÍ 20/25CM, DÉLKA 50CM, PŘÍRODNÍ	kus	84,019	-61,00	-5 125,16
	VV		8*10,907*1,05-0,95*1,0*8		84,019		
18	K	271562211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva drobného, frakce 0 - 4 mm	m3	2,089	1 620,00	3 384,18
	VV		41,78*0,05		2,089		
41	K	279113142	Základová zeď tl přes 150 do 200 mm z tváric ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	-0,475	1 338,30	-635,69
	VV		-0,95*0,5"branka spodní část pozemku		-0,475		
20	K	279113144	Základová zeď tl přes 250 do 300 mm z tváric ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	4,683	1 893,62	8 867,82
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"(Ztr_schod1+Ztr_schod2)*0,5				
	VV		VV0001		4,683		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				5 406,16
29	K	310271031.PFX	Zazdívkva otvorů ve zdivu nadzákladovém pl do 1 m2 pórobetonovými tvárnici Poxif P2-440 tl zdiva 300 mm	m2	1,584	1 700,69	2 693,89
	VV		0,8*1,8*1,1"zazdívkva druhého okna s obvodovou zdi		1,584		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
42	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	10,262	133,10	1 365,87
	VV		Dopočet plochých kotev dle upřesnění výrobce tvárnice (3,06+0,19)*4*2*obvodové zdivo do stávajících stěn a do ŽLB piliřů - dvojnásobný počet kotev dle výrobce tvárnice		26,000		
	VV		1,8*2"zazdívkva oken		3,600		
	VV		1,38*2"atika do ŽLB překladu		2,760		
	VV		-22,098"odpočet původního předpokladu		-22,098		
	VV		Součet		10,262		
30	K	346272216.XLA	Přizdívkva z tvárnice Ytong Obezdívkva tl 50 mm	m2	1,584	850,00	1 346,40
	VV		1,584"obezdívkva rozvaděčů		1,584		
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				8 312,18
40	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	1,000	2 297,25	2 297,25
	VV		1"okolo rozvaděčů po stávajícím okně		1,000		
33	K	621211011	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější podhledy, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnice keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	1,260	1 010,00	1 272,60
	VV		0,7*1,8		1,260		
34	M	28375936	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 80mm	m2	1,449	152,00	220,25
	VV		1,26*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		1,449		
37	K	622151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn	m2	2,352	52,80	124,19
	VV		0,7*2,8*1,2"omítkva niky po okně vč. napojení do hrany		2,352		
35	K	622531012	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zmitost 1,5 mm stěn	m2	2,352	420,00	987,84
36	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	1,100	76,10	83,71
	VV		1,1*1,0"spodní část pod zazdívkvou okna		1,100		
38	K	629999011	Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě	m	6,300	51,80	326,34
	VV		2,8+0,7+2,8"zazdívkva okna vs obvodová zeď		6,300		
43	K	BDK_R	Ptačí budka	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 475,00
39	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	1,500	65,20	97,80
	VV		0,6*2,5"povrchové úpravy zazdívkvy oken		1,500		
51	K	973032864	Vysekání kapes ve zdivu z dutých cihel nebo tvárnice pro zavázání nových příček a zdí, tl. do 300 mm	m	3,600	327,00	1 177,20
	VV		1,8*2"zazdívkva okna u obvodové stěny		3,600		
25	K	985331215	Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vycištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 16 mm	m	4,000	1 800,00	7 200,00
	VV		8*0,5		4,000		
	D	998	Přesun hmot				32 919,94
44	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	88,733	371,00	32 919,94
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				55 008,98
	D	713	Izolace tepelné				4 188,07
21	K	713123212	Montáž tepelné izolace z XPS tepelné izolačního systému základové desky svisle 1 vrstva přes 100 do 200 mm	m2	4,825	85,82	414,08
	VV		(6,4+3,25)*0,5"dopočet pro navýšení základové zdi		4,825		
	VV		"(0,5+3,75+6,55+2,5)*1,0				
	VV		Součet		4,825		
22	M	28376459	deska XPS hrana pododrážková a hlaďký povrch 500kPa tl 140mm	m2	5,308	711,00	3 773,99
	VV		4,825*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		5,308		
	D	764	Konstrukce klempířské				116,60
49	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	1,100	106,00	116,60
	D	766	Konstrukce truhlářské				954,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
46	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 2000 mm	kus	1,000	62,20	62,20
48	K	766622832	Demontáž okenních konstrukcí k opětovnému použití rámu zdvojených dřevěných nebo plastových, plochy otvoru přes 1 do 2 m ²	m ²	1,980	441,00	873,18
	VV		1,1*1,8		1,980		
47	K	766622862	Demontáž okenních konstrukcí k opětovnému použití vyvěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních, plochy otvoru přes 1,5 m ²	kus	1,000	19,00	19,00
D 781			Dokončovací práce - obklady				49 749,93
1	M	59623112	pásek obkladový cihlový hladký 280x65x14mm červený	kus	-390,000	16,60	-6 474,00
2	M	59623117	pásek obkladový cihlový rohová tvarovka 240x71x14x115mm červený	kus	305,000	87,60	26 718,00
P			Poznámka k položce: Spotřeba: 12 kus/m ²				
7	K	781495184	Obklad - dokončující práce pracnější řezání obkladaček rovné	m	227,500	120,00	27 300,00
	VV		3500*0,065		227,500		
9	K	781774120	Montáž obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 50 do 85 ks/m ²	m ²	-38,889	927,00	-36 050,10
8	K	781774121	Montáž obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 85 do 100 ks/m ²	m ²	38,889	968,00	37 644,55
	VV		3500/90		38,889		
45	K	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	218,385	2,80	611,48
D M			Práce a dodávky M				1 000,00
D 21-M			Elektromontáže				1 000,00
50	K	21081_R01	Rozdíl kabelu dle TZ a VV 4x10 a 5x10mm ²	soub	1,000	1 000,00	1 000,00
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				8 360,00
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				8 360,00
6	K	013002000	Projektové práce	...	1,000	8 360,00	8 360,00
	VV		1"Detaily vyztužení rámové konstrukce a základů		1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vícepráce provedené na akci ZŠ a MŠ Ostašov - přístavba učebny

Objekt:

O1 - Oplocení

KSO:

Místo: Křižanská 80

CC-CZ:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

HM Building.cz s. r. o.

IČ:

04331729

DIČ:

CZ04331729

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				29 892,93
	Základ daně		Sazba daně	Výše daně
DPH zák. přenesená	29 892,93		21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00		15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		29 892,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vícepráce provedené na akci ZŠ a MŠ Ostašov - přístavba učebny

Objekt:

O1 - Oplocení

Místo:

Křížanská 80

Datum:

24. 11. 2023

Zadavatel:

Zhotovitel:

HM Building.cz s. r. o.

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							29 892,93
D	HSV		Práce a dodávky HSV				29 892,93
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				21 473,68
4	K	348101110	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky zděné nebo betonové, plochy jednotlivě do 2 m ²	kus	1,000	350,00	350,00
13	K	348171310	Montáž oplocení z dílců kovových z profilové oceli, trubek nebo tenkostěnných profilů hmotnosti 1 m oplocení do 15 kg	m	7,500	166,00	1 245,00
5	K	348272213	Ploty z tvárnic betonových plotová zeď na maltu cementovou včetně spárování současně při zdění z tvarovek oboustranně štípaných, dutých přírodních, tloušťka zdiva 195 mm	m ²	2,813	1 770,00	4 979,01
	vv		7,5*0,375		2,813		
6	K	348272293	Ploty z tvárnic betonových plotová zeď Příplatek k cenám plotového zdiva za ztužení sloupku šířky 400 mm, osové vzdálenosti do 3200 mm vylitím betonu C 16/20, včetně výztuže 2x BSt 500 Ø 10 mm, tloušťka zdiva 195 mm	m ²	2,813	459,00	1 291,17
7	K	348272513	Ploty z tvárnic betonových plotová stříška lepená mrazuvzdorným lepidlem z tvarovek hladkých nebo štípaných, sedlového tvaru přírodních, tloušťka zdiva 195 mm	m	7,500	661,00	4 957,50
8	K	348273231	Ploty z tvárnic betonových plotový sloupek na maltu cementovou včetně spárování současně při zdění, výplně z betonu C 16/20 a výztuže se štípaným povrchem, rozměru 400 x 300 mm z tvarovek štípaných ze 4 stran (280 x 190 x 400 mm) přírodních	m	2,700	1 710,00	4 617,00
	vv		0,9*3		2,700		
12	K	348273907	Ploty z tvárnic betonových doplňky k plotovému zdivu vkládané do ložných spár současně při zdění držák plotových polí koncový, pro sloupek jakékoliv délky	kus	12,000	162,00	1 944,00
	vv		3*4		12,000		
11	K	348273911	Ploty z tvárnic betonových doplňky k plotovému zdivu vkládané do ložných spár současně při zdění vratový pant	kus	2,000	469,00	938,00
9	K	348273912	Ploty z tvárnic betonových doplňky k plotovému zdivu vkládané do ložných spár současně při zdění pant na vrátka	kus	2,000	404,00	808,00
10	K	348273915	Ploty z tvárnic betonových doplňky k plotovému zdivu vkládané do ložných spár současně při zdění doraz zámku	kus	1,000	344,00	344,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 540,50
1	K	962033111	Bourání zdiva nadzákladového z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu a výztuže objemu do 1 m ³	m ³	0,739	2 500,00	1 847,50
	vv		7,5*0,25*0,25+3*0,9*0,4*0,25		0,739		
2	K	966072_R1	Rozebrání oplocení hmotnosti přes 30 do 50 kg	m	6,000	78,50	471,00
	vv		3*2		6,000		
3	K	966073810	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě do 2 m ²	kus	1,000	222,00	222,00
D	997		Přesun sutě				5 270,83
15	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	2,016	654,00	1 318,46
16	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,016	288,00	580,61

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	10,080	12,50	126,00
	VV		2,016*5		10,080		
18	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	2,016	1 610,00	3 245,76
	VV		2,016		2,016		
	D	998	Přesun hmot				607,92
14	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m	t	2,533	240,00	607,92

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vícepráce provedené na akci ZŠ a MŠ Ostašov - přístavba učebny

Objekt:

O2 - Přibetonávka - Rozšíření půdorysu stavby přibetonávkou základové konstrukce

KSO:

Místo: Křižanská 80

CC-CZ:

Datum: 24. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

HM Building.cz s. r. o.

IČ:

04331729

DIČ:

CZ04331729

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				57 178,59
	Základ daně		Sazba daně	Výše daně
DPř zákl. přenesená	57 178,59		21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00		15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		57 178,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vícepráce provedené na akci ZŠ a MŠ Ostašov - přístavba učebny

Objekt:

O2 - Přibetonávka - Rozšíření půdorysu stavby přibetonávkou základové konstrukce

Místo:

Křižanská 80

Datum:

24. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

HM Building.cz s. r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							57 178,59
D	HSV		Práce a dodávky HSV				56 678,59
D	1		Zemní práce				6 182,68
1	K	132212131	Hloubení nezapažených ryh šířky do 800 mm v soudržných hominách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	3,510	1 505,99	5 286,02
	VV		7,5*0,6*0,6		2,700		
	VV		Mezisoučet		2,700		
	VV		2,7*0,3 "příplatek k množství za svahování		0,810		
	VV		Součet		3,510		
2	K	174111101	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním ručně	m3	3,510	255,46	896,66
D	2		Zakládání				19 650,47
3	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,037	40 200,00	1 487,40
	VV		7,5*1,0*1,1*4,44/1000		0,037		
4	K	279321347	Základové zdi z betonu železového (bez výztuže) bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	1,125	4 440,00	4 995,00
	VV		7,5*0,15*1,0		1,125		
5	K	279351311	Bednění základových zdí rovné jednostranné zřízení	m2	7,500	1 310,00	9 825,00
6	K	279351312	Bednění základových zdí rovné jednostranné odstranění	m2	7,500	221,00	1 657,50
7	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,033	51 077,94	1 685,57
	VV		40*1,28*0,64/1000		0,033		
	VV		Součet		0,033		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				29 187,18
8	K	96103_R01	Bourání základového zdiva z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu a výztuže	m3	7,500	1 250,00	9 375,00
	VV		7,5*1,0*osekání čela ztraceného bednění		7,500		
	VV		Součet		7,500		
9	K	985331215	Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 16 mm	m	6,000	1 802,03	10 812,18
	VV		7,5*4*0,2"čelo L		6,000		
10	M	13021013	lyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 12mm	t	0,015	32 000,00	480,00
	VV		32*0,38*1,21/1000		0,015		
11	K	985331216	Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 18 mm	m	4,000	2 130,00	8 520,00
	VV		8*0,5		4,000		
D	997		Přesun sutě				568,63
12	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,563	1 010,00	568,63
D	998		Přesun hmot				1 089,63
13	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	2,937	371,00	1 089,63
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				500,00
D	VRN6		Územní vlivy				500,00
14	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	1,000	500,00	500,00

SEZNAM FIGUR

Kód: VCP-ZS-2023
Stavba: Vícepráce provedené na akci ZŠ a MŠ Ostašov - přístavba učebny

Datum: 24. 11. 2023

Kód	Popis	MJ	Výměra
VCP-ZS-2023	Vícepráce provedené na akci ZŠ a MS Ostašov - přístavba učebny		
VV0001	Ztracené bednění 300 vícepráce		4,683
	$(Ztr_schod1+Ztr_schod2)*0,5$		4,683
Použití figury:			
279113144	Základová zeď tl přes 250 do 300 mm z tváric ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	4,683
	Ztr_schod1		2,955
	2,955		2,955
	Ztr_schod2		6,411
	6,411		6,411

